Tiekėjui taikomas Sistemos veikimo sutrikimų šalinimo terminas pradedamas skaičiuoti nuo Pirkėjo pranešimo apie tokiu sutrikimus momento. Tiekėjas neatsako už žalą, atsiradusią Pirkėjui, jei Pirkėjas pažeidžia operatyvaus informavimo pareigą.
III. SUTARTIES IR PASLAUGŲ KAINA
4. Sutarties bendra kaina už Sistemos priežiūros paslaugas 36 mėnesių laikotarpiui yra 1132,56 Eur (vienas tūkstantis vienas šimtas trisdešimt du eurai 56 ct) su PVM.
5. Pirkėjas sumoka mėnesinę Sistemos priežiūros paslaugų kainą pagal Tiekėjo pateiktą pasiūlymą 31,46 Eur (trisdešimt vienas euras 46 ct) su PVM. Mokama kiekvieną mėnesį pagal Tiekėjo pateiktas sąskaitas faktūras.
6. Sutartyje yra pasirinktas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas.